Управление образования и молодѐжной политики администрации

 Вадского муниципального округа Нижегородской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Крутомайданская  основная  общеобразовательная  школа»

   П Р И К А З

01.09.2022                                         с. Крутой Майдан                                           № 157

Об утверждении состава комиссии по контролю организации и качества питания

С целью контроля за организацией и качеством питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по контролю за организацией и качеством

питания  на 2022-2023 учебный год

председатель комиссии: председатель родительского совета – Пылаева М.А. (по

согласованию);

заместитель председателя комиссии –  заместитель директора Сержантова Н.Г. ;

   члены комиссии:

учитель – Кулева Ю.В.

завхоз - Печинникова И.В.

родитель – Мокеева Н.В.

   Комиссии проводить контроль качества питания не реже 1 раза в учебную четверть.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:                                                               А.П. Мосягин